MP3E 重載型真空吸盤
1
板
吸盤
MP3E 重載型真空吸盤
尺寸規格：32-125mm
材質：N、S
介紹

100 - 100mm
125 - 125mm
N 丁腈橡胶 無板(单独吸盘)
帶板矽胶
-
S -
-
1 2 3 4
MP3E   -   32  UM  N  -  P
5
訂購指南
理論吸取力表
MP3E 重載型真空吸盤
3
型号 尺寸[m m ]
MP3E-32UM 35 32 20 13 27 23 2
MP3E-32UM -P 35 32 20 13 27 23 2
MP3E-40UM 43 40 20 13 27 23 2.5
MP3E-40UM -P 43 40 20 13 27 23 2.5
MP3E-50UM 53 50 27 13.5 36 31 3
MP3E-50UM -P 53 50 27 13.5 36 31 3
D1 D2 d H W G Z
型号 尺寸[m m ]
D1 D2 d H W G Z
MP3E-32BM 35 32 20 19.5 27 23 5
MP3E-32BM -P 35 32 20 19.5 27 23 5
MP3E-40BM 44 40 20 21.5 27 23 7
MP3E-40BM -P 44 40 20 21.5 27 23 7
MP3E-50BM 54 50 27 25 36 31 10
MP3E-50BM -P 54 50 27 25 36 31 10
設計參數
MP3E-32  50 UM MP3E-32  50 UM -P
MP3 -32 至 50 BM MP3 -32 至 50 BM -P
MP3E 重載型真空吸盤
4
型号 尺寸[m m ]
D1 D2 d H W G Z
MP3E-63UM 66 63 34 19.5 45 39 5
MP3E-63UM -P 66 63 34 19.5 45 39 5
MP3E-80UM 83 80 34 19.5 45 39 5
MP3E-80UM -P 83 80 34 19.5 45 39 5
MP3E-100UM 103 100 43 22 56 49.5 7
MP3E-100UM -P 103 100 43 22 56 49.5 7
MP3E-125UM 128 125 58 22 73 65 7
MP3E-125UM -P 128 125 58 22 73 65 7
型号 尺寸[m m ]
D1 D2 d H W G Z
MP3E-63BM 68 63 34 33 45 39 12.5
MP3E-63BM -P 68 63 34 33 45 39 12.5
MP3E-80BM 85 80 43 41 56 49.5 18
MP3E-80BM -P 85 80 43 41 56 49.5 18
MP3E-100BM 106 100 58 50.5 73 65 22
MP3E-100BM -P 106 100 58 50.5 73 65 22
MP3E-125BM 133 125 71 60 88 80 25
MP3E-125BM -P 133 125 71 60 88 80 25
MP3 -63 至 125 UM MP3 -63 至 125 UM -P
MP3 -63 至 125 BM MP3 -63 至 125 BM -P
MP3E 重載型真空吸盤

-
-
-
-
-
-
-
結構
⚫ 分體式結構設計，可單獨更換易損件
訂購指南
選型規格
MP3E 重載型真空吸盤
6
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z G
MP3E-T32UM -A10 32 21 14.5 31 2 M10×1
MP3E-T32UM -AG1 32 21 14.5 31 2 G 1/8
MP3E-T40UM -A10 40 21 14.5 31 2.5 M10×1
MP3E-T40UM -AG1 40 21 14.5 31 2.5 G 1/8
MP3E-T50UM -A10 50 21.5 15 40 3 M10×1
MP3E-T50UM -AG1 50 21.5 15 40 3 G 1/8
MP3E-T 32  50 UM ...
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z GY
MP3E-T32UM -B8 32 25 14.5 9.5 31 2
MP3E-T32UM -B10 32 25 14.5 13 31 2
MP3E-T40UM -B8 40 25 14.5 9.5 31 2.5
MP3E-T40UM -B10 40 25 14.5 13 31 2.5
MP3E-T50UM -B8 50 25.5 15 9.5 40 3
MP3E-T50UM -B10 50 15.5 15 13 40 3
MP3E-T 32  50 UM ...
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z G
MP3E-T32BM -A10 32 27.5 21 31 5 M10×1
MP3E-T32BM -AG1 32 27.5 21 31 5 G 1/8
MP3E-T40BM -A10 40 29.5 23 31 7 M10×1
MP3E-T40BM -AG1 40 29.5 23 31 7 G 1/8
MP3E-T50BM -A10 50 33 26.5 40 10 M10×1
MP3E-T50BM -AG1 50 33 26.5 40 10 G 1/8
MP3 - 32 至 50 BM ...
設計參數
MP3E 重載型真空吸盤
7
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z GY
MP3E-T32BM -B8 32 31.5 21 9.5 31
MP3E-T32BM -B10 32 31.5 21 13 31
MP3E-T40BM -B8 40 33.5 23 9.5 31
MP3E-T40BM -B10 40 33.5 23 13 31
MP3E-T50BM -B8 50 37 26.5 9.5 40
MP3E-T50BM -B10 50 37 26.5 13 40
MP3 - 32 至 50 BM ...
5
5
7
7
10
10
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z G
MP3E-T63UM -A16 63 30.5 21 49 5 M16×1.5
MP3E-T80UM -A16 80 30.5 21 49 5 M16×1.5
MP3E-T100UM -A16 100 33 23.6 60 7 M16×1.5
MP3E-T125UM -A16 125 33 23.6 77.8 7 M16×1.5
MP3 - 63 至 125 UM -A16
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z GY
MP3E-T63UM -B12 63 36 21.5 12 50 5
MP3E-T63UM -B18 63 36 21.5 12 50 5
MP3E-T80UM -B12 80 36 21.5 12 50 5
MP3E-T80UM -B18 80 36 21.5 12 50 5
MP3E-T100UM -B12 100 38.5 24 18 61 7
MP3E-T100UM -B18 100 38.5 24 18 61 7
MP3E-T125UM -B12 125 38.5 24 18 78.6 7
MP3E-T125UM -B18 125 38.5 24 18 78.6 7
MP3 - 63 至 125 UM ...
MP3E 重載型真空吸盤
8
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z G
MP3E-T63BM -A16 63 44 34.6 49 12.5 M16×1.5
MP3E-T80BM -A16 80 52 42.6 60 18 M16×1.5
MP3E-T100BM -A16 100 61.5 52 77.8 22 M16×1.5
MP3E-T125BM -A16 125 71 61.6 93 25 M16×1.5
MP3 - 63 至 125 BM  -A16
型号 尺寸[m m ]
D H h W Z GY
MP3E-T63BM -B12 63 49.5 35 12 50 12.5